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Pavo Ease&Excel 15 kg energia
wrzody
Cena 150.00 zł

Cena poprzednia 162.00 zł

Dostępność 3 dni robocze

Czas wysyłki 3 dni robocze

Numer katalogowy 8200115

Producent PAVO

Opis produktu
Pavo Ease&Excel jest innowacyjną, wysokostrukturalną i wydajną paszą, opracowaną specjalnie w celu
utrzymywania prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej w żołądku. To kompletna pasza treściwa o wysokiej
zawartości energii z łatwo przyswajalnego włókna i oleju roślinnego oraz o wyjątkowo niskiej zawartości cukru
(6%) i skrobi (8%). Doskonale nadaje się dla koni sportowych wymagających szczególnej uwagi (wrzody,
problemy z utrzymaniem kondycji, problemy trawienne) oraz tych, od których oczekuje się najwyższej
wydajności.

Ta smakowita mieszanka prawie całkowicie pozbawiona zbóż zawiera dużą ilość łatwostrawnego włókna (aż
18%) pochodzącego z łuski sojowej, łuski owsa, lucerny i wysłodków buraczanych - wszystkie te składniki dostarczają włókna
lepszej jakości i znacznie łatwiejszego do strawienia niż „tradycyjne” źródła, dzięki czemu energia z nich pozyskana jest
uwalniana bardzo powoli. Duży udział olejów (aż 10,5%), bogatych w cenne kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6 stanowi
dodatkową rezerwę wolnouwalnianej energii nie powodującej nadpobudliwości oraz - wraz z siemieniem lnianym -
doskonale wpływa na wygląd sierści i ogólną kondycję. Dla najlepszego wsparcia rozbudowy i funkcjonowania mięśni,
produkt jest bogaty w wysokiej jakości białka (13%) oraz dużą ilość aminokwasów egzogennych (lizyna, metionina)
wspomagających regenerację mięśni po wysiłku - podawanie dodatkowych suplementów w tym celu przestaje być konieczne.
Jako pasza sportowa, Ease&Excel odznacza się wysokim poziomem energii (13 MJ), która pochodzi z włókna i olejów (a nie
z cukrów), dzięki czemu nie powoduje nadpobudliwości, ale jednocześnie daje odpowiednią siłę i wydajność koniom
sportowym na najwyższym szczeblu. Oczywiście, jak wszystkie produkty Pavo, pasza została kompletnie zbilansowana w
wysokoprzyswajalne witaminy i minerały, a jako mieszanka sportowa - dodatkowo wzbogacona ekstra witaminą E i
selenem dla najlepszego wsparcia mięśni.
 

To, co wyróżnia Ease&Excel na tle innych pasz to innowacyjna, opatentowana formuła Protexin® w składzie,
która obniża kwasowość w żołądku i wspomaga funkcjonowanie jelita cienkiego, ślepego i grubego. To
wyjątkowa mieszanka naturalnych inhibitorów kwasów, beta-glukanów, gumy arabskiej, prebiotyków i
probiotyków.

Inhibitory kwasu, w tym wapń i magnez, neutralizują kwas żołądkowy, guma arabska wspomaga ogólny stan zdrowia
ściany przewodu pokarmowego i zabezpiecza ściany żołądka, beta-glukany spowalniają przechodzenie pokarmu przez
przewód pokarmowy, umożliwiając dokładniejsze wchłonięcie składników odżywczych i zabezpieczając ściany jelit, a pre- i
probiotyki sprzyjają optymalnemu rozwojowi bakterii w jelicie ślepym i jelicie grubym, gwarantując tym samym zdrową florę
jelitową i skuteczniejsze trawienie. Wszystko to poprawia samopoczucie, wygląd konia, reguluje i poprawia procesy trawienne,
zmniejsza ryzyko wrzodów żołądka i wspomaga ich leczenie, stymuluje system immunologiczny i korzystnie wpływa na cały
koński organizm.

 

Zastosowanie:

Konie sportowe:

cierpiące na wrzody żołądka bądź znajdujące się w grupie ryzyka
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wymagające diety niskocukrowej (EMS, Cushing, IR)
z problemami trawiennymi, żołądkowymi
w słabej kondycji lub o słabym apetycie
nerwowe, podatne na stres
wymagające maksymalnej wydajności 
wymagające wsparcia mięśni
wymagające wolnouwalnianej energii w diecie
źle tolerujących zboża w diecie
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